
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFRÂNIO - PE  

Rua Cel. Clementino Coelho, nº 203 – Centro – Afrânio – PE – CEP 56360-000 
Fone: (87) 3868-1054 – CNPJ: 10.358.174/0001-84. 

DECRETO Nº 0043, DE 22 DE JULHO DE 2020 

 

Ementa: CLASSIFICA 

O 1° LOTE DE 

REQUERIMENTOS 

ADMINISTRATIVOS 

DO PROGRAMA 

MINHA ESCRITURA 

BAIRROS DIVERSOS. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE AFRÂNIO, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições constitucionais legais, e:  

 

CONSIDERANDO a edição da Lei Federal n° 13.465/2017 que 

estabelece as normas e procedimentos para implementar a 

regularização fundiária dos núcleos urbanos informais;  

 

CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 566/2019 que instituiu o 

Programa Minha Escritura no âmbito do Município de Afrânio - PE;  

 

CONSIDERANDO a classificação obrigatória no prazo de 180 

(cento e oitenta dias); 

 

DECRETA: 

 Art. 1° - Ficam classificados como REURB – S e REURB - E os 

seguintes requerimentos administrativos; 

BAIRROS: CENTRO, CLÁUDIO GALINDO, COHAB, ISABEL GOMES 

E CENTRO E CONSTÂNCIO COELHO: 

 

REURB S   PROCESSO 

2020001 

REURB S   PROCESSO 

2020059 

REURB S   PROCESSO 

20200117 
REURB S   PROCESSO  

2020002 

REURB E   PROCESSO 

2020060 

REURB S   PROCESSO 

20200118 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFRÂNIO - PE  

Rua Cel. Clementino Coelho, nº 203 – Centro – Afrânio – PE – CEP 56360-000 
Fone: (87) 3868-1054 – CNPJ: 10.358.174/0001-84. 

REURB S   PROCESSO 

2020003 

REURB S   PROCESSO 

2020061 

REURB S   PROCESSO 

20200119 
REURB S   PROCESSO 

2020004 

REURB S   PROCESSO 

2020062 

REURB S   PROCESSO 

20200120 
REURB S   PROCESSO 

2020005 

REURB S   PROCESSO 

2020063 

REURB S   PROCESSO 

20200121 
REURB S   PROCESSO 

2020006 

REURB S   PROCESSO 

2020064 

REURB S   PROCESSO 

20200122 
REURB E   PROCESSO 

2020007 

REURB S   PROCESSO 

2020065 

REURB E   PROCESSO 

20200123 
REURB S   PROCESSO 

2020008 

REURB S   PROCESSO 

2020066 

REURB S   PROCESSO 

20200124 
REURB S   PROCESSO 

2020009 

REURB S   PROCESSO 

2020067 

REURB S   PROCESSO 

20200125 
REURB S   PROCESSO 

2020010 

REURB S   PROCESSO 

2020068 

REURB S   PROCESSO 

20200126 

REURB S   PROCESSO 
2020011 

REURB S   PROCESSO 
2020069 

REURB S   PROCESSO 
20200127 

REURB E   PROCESSO 
2020012 

REURB S   PROCESSO 
2020070 

REURB S   PROCESSO 
20200128 

REURB E   PROCESSO 
2020013 

REURB S   PROCESSO 
2020071 

REURB S   PROCESSO 
20200129 

REURB E   PROCESSO 
2020014 

REURB S   PROCESSO 
2020072 

REURB S   PROCESSO 
20200130 

REURB S   PROCESSO 
2020015 

REURB S   PROCESSO 
2020073 ....................... 

REURB E   PROCESSO 
2020016 

REURB S   PROCESSO 
2020074 ....................... 

REURB S   PROCESSO 
2020017 

REURB S   PROCESSO 
2020075 ....................... 

REURB S   PROCESSO 

2020018 

REURB S   PROCESSO 

2020076 ....................... 
REURB S   PROCESSO 

2020019 

REURB S   PROCESSO 

2020077 ....................... 
REURB S   PROCESSO 

2020020 

REURB S   PROCESSO 

2020078 ....................... 
REURB S   PROCESSO 

2020021 

REURB S   PROCESSO 

2020079 ....................... 
REURB S   PROCESSO 

2020022 

REURB S   PROCESSO 

2020080 ....................... 
REURB S   PROCESSO 

2020023 

REURB S   PROCESSO 

2020081 ....................... 
REURB S   PROCESSO 

2020024 

REURB S   PROCESSO 

2020082 ....................... 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFRÂNIO - PE  

Rua Cel. Clementino Coelho, nº 203 – Centro – Afrânio – PE – CEP 56360-000 
Fone: (87) 3868-1054 – CNPJ: 10.358.174/0001-84. 

REURB S   PROCESSO 

2020025 

REURB S   PROCESSO 

2020083 ....................... 
REURB S   PROCESSO 

2020026 

REURB S   PROCESSO 

2020084 ....................... 
REURB S   PROCESSO 

2020027 

REURB S   PROCESSO 

2020085 ....................... 
REURB S   PROCESSO 

2020028 

REURB S   PROCESSO 

2020086 ....................... 
REURB S   PROCESSO 

2020029 

REURB S   PROCESSO 

2020087 ....................... 
REURB S   PROCESSO 

2020030 

REURB E   PROCESSO 

2020088 ....................... 
REURB S   PROCESSO 

2020031 

REURB S   PROCESSO 

2020089 ....................... 
REURB S   PROCESSO 

2020032 

REURB S   PROCESSO 

2020090 ....................... 

REURB S   PROCESSO 
2020033 

REURB S   PROCESSO 
2020091 ....................... 

REURB S   PROCESSO 
2020034 

REURB S   PROCESSO 
2020092 ....................... 

REURB S   PROCESSO 
2020035 

REURB S   PROCESSO 
2020093 ....................... 

REURB S   PROCESSO 
2020036 

REURB S   PROCESSO 
2020094 ....................... 

REURB S   PROCESSO 
2020037 

REURB S   PROCESSO 
2020095 ....................... 

REURB S   PROCESSO 
2020038 

REURB S   PROCESSO 
2020096 ....................... 

REURB S   PROCESSO 
2020039 

REURB E   PROCESSO 
2020097 ....................... 

REURB S   PROCESSO 

2020040 

REURB S   PROCESSO 

2020098 ....................... 
REURB S   PROCESSO 

2020041 

REURB S   PROCESSO 

2020099 ....................... 
REURB S   PROCESSO 

2020042 

REURB S   PROCESSO 

2020100 ....................... 
REURB S   PROCESSO 

2020043 

REURB S   PROCESSO 

2020101 ....................... 
REURB E   PROCESSO 

2020044 

REURB S   PROCESSO 

2020102 ....................... 
REURB S   PROCESSO 

2020045 

REURB S   PROCESSO 

2020103 ....................... 
REURB S   PROCESSO 

2020046 

REURB S   PROCESSO 

2020104 ....................... 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AFRÂNIO - PE  

Rua Cel. Clementino Coelho, nº 203 – Centro – Afrânio – PE – CEP 56360-000 
Fone: (87) 3868-1054 – CNPJ: 10.358.174/0001-84. 

REURB S   PROCESSO 

2020047 

REURB S   PROCESSO 

2020105 ....................... 
REURB S   PROCESSO 

2020048 

REURB E   PROCESSO 

2020106 ....................... 
REURB S   PROCESSO 

2020049 

REURB S   PROCESSO 

2020107 ....................... 
REURB S   PROCESSO 

2020050 

REURB S   PROCESSO 

2020108 ....................... 
REURB S   PROCESSO 

2020051 

REURB S   PROCESSO 

2020109 ....................... 
REURB S   PROCESSO 

2020052 

REURB S   PROCESSO 

2020110 ....................... 
REURB S   PROCESSO 

2020053 

REURB S   PROCESSO 

2020111 ....................... 
REURB S   PROCESSO 

2020054 

REURB S   PROCESSO 

2020112 ....................... 

REURB S   PROCESSO 
2020055 

REURB S   PROCESSO 
2020113 ....................... 

REURB S   PROCESSO 
2020056 

REURB S   PROCESSO 
2020114 ....................... 

REURB S   PROCESSO 
2020057 

REURB S   PROCESSO 
2020115 ....................... 

REURB S   PROCESSO 
2020058 

REURB E   PROCESSO 
2020116 ....................... 

 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito, 22 de julho de 2020. 

 

 

 

 

RAFAEL ANTÔNIO CAVALCANTI 

Prefeito Municipal 


		2020-07-22T16:38:28-0300
	RAFAEL ANTONIO CAVALCANTI:04661698410




